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Jubileusz pożycia małżenskiego

    W pierwszą sobotę 2007 roku - 6 stycznia, w Miejsko-Gminnym Ośrodku Kultury w Siewierzu odbyła się uroczystość
dedykowana parom małżeńskim, które w 2006 roku obchodziły jubileusz 50 rocznicy pożycia małżeńskiego.

    Słowami przysięgi  małżeńskiej  wypowiedzianymi przed 50 laty  przez pary małżeńskie  w brzmieniu:  „Świadom praw i  obowiązków,
wynikających  z  założenia  rodziny,  uroczyście  oświadczam,  że  wstępuję  w  związek  małżeński  i  przyrzekam,  że  uczynię  wszystko,  aby
małżeństwo nasze było zgodne, szczęśliwe i trwałe” Kierownik Urzędu Stanu Cywilnego w Siewierzu Urszula Radziwołek powitała:

Emilię i Konstantego DYSZYCH
Leokadię i Zdzisława MERTÓW
Janinę i Eugeniusza DUDÓW
Alicję i Zdzisława DUDÓW
Kazimierę i Władysława MACHURÓW
Janinę i Eugeniusza KOCOTÓW
Teresę i Bronisława SAKWÓW
Wandę i Józefa KALARUSÓW
Kazimierę i Władysława KRZYKAWSKICH
Mariannę i Edwarda NOWAKÓW
Henrykę i Władysława KOWALSKICH
Mariannę i Ignacego WIECZORKÓW
Janinę i Zygmunta KOLEUSZÓW
Wiesławę i Bronisława MACHURÓW
Alinę i Edwarda SIERKÓW
Annę i Bogusława ZYCHÓW
Irenę i Józefa ERBIŃSKICH
Eugenię i Zenona KOSTECZKÓW
Lucynę i Tadeusza KOZERSKICH
Marię i Ireneusza GUZKÓW
Halinę i Jana KUŁACHÓW
Henrykę i Józefa PLECHÓW

     Wśród  Jubilatów  znalazła  się  również  para  małżeńska  świętująca  „BRYLANTOWE  GODY”.  Państwo  Bronisława  i  Edmund
KORCZAKOWIE złożyli przysięgę małżeńską przed 65 laty.

    Następnie Kierownik Urzędu Stanu Cywilnego powitała przedstawicieli władz samorządowych Gminy Siewierz: Burmistrza Miasta i Gminy
Siewierz Zdzisława Banasia, Przewodniczącą Rady Miejskiej w Siewierzu Barbarę Bochenek, Zastępcę Kierownika Urzędu Stanu
Cywilnego w Siewierzu Jadwigę Korusiewicz oraz rodziny i przyjaciół szanownych jubilatów.

    W imieniu Prezydenta RP „za okazany w minionych latach trud i wytrwałość, liczne wyrzeczenia i troskę o rodzinę” dekoracji honorowymi
medalami „Za długoletnie pożycie małżeńskie” dokonał Burmistrz Miasta i Gminy Siewierz Zdzisław Banaś. Na ręce dostojnych
Jubilatek kwiaty złożyła Przewodnicząca Rady Miejskiej Barbara Bochenek.

    W tym szczególnym dla zacnych Jubilatów dniu Burmistrz Zdzisław Banaś złożył wyrazy uznania i wielkiego szacunku, prosząc jednocześnie
o przyjęcie serdecznych życzeń dobrego zdrowia, wszelkiej pomyślności, troskliwej opieki najbliższych oraz kolejnych, równie podniosłych
rocznic.

   Do życzeń przyłączyła się również Przewodnicząca Rady Miejskiej Barbara Bochenek, która w imieniu wszystkich radnych pogratulowała
„umiejętności  sztuki”  życia  małżeńskiego.  W imieniu  Jubilatów  serdeczne  podziękowania  na  ręce  wszystkich,  którzy  przyczynili  się  do
zorganizowania uroczystości „ZŁOTYCH GODÓW” złożyła jedna z Jubilatek - Eugenia Kosteczka. Podkreśliła, że nie ma jednej dobrej recepty
na dobre i trwałe małżeństwo, ale ich wyznacznikami na pewno jest zaufanie, wzajemna tolerancja, dobroć i małżeński kompromis.

    Oprawę artystyczną uroczystości, która obejmowała występ Zespołu Pieśni i Tańca „Ziemia Siewierska” (w składzie: Martyna Burzawa,
Ewa Ciszewska,  Małgorzata Milewska,  Monika Woźniak,  Amadeusz Bański,  Marek Gruszczyński,  Mateusz Łukasik i  Marcin Zawiązały pod
kierunkiem instruktorów Iwony i Dariusza Ludwikowskich) i Kapeli Ludowej „Od Siewierza” (w składzie: Dariusz Ludwikowski – akordeon,
Tomek Nowak – klarnet,  Grzegorz Piłka – kontrabas, Henryk Wysocki – bęben, Marek Zimny – trąbka) oraz okolicznościową dekorację -
przygotował Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Siewierzu.

    Na  zakończenie  uroczystości  -  przyjęcie  przy  lampce  szampana  było  okazją  do  wspomnień  i  refleksji  oraz  wspólnego  zdjęcia,
upamiętniającego doniosłą rocznicę i jubileuszowe spotkanie.
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